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18 stycznia, punktualnie o godzinie 18:00, na oficjalnym profilu
społecznościowym Miasta Darłowo miało miejsce nietypowe, bo wirtualne
spotkanie świąteczno-noworoczne Burmistrza Miasta Darłowa. Jedyne możliwe
w czasie pandemii COVID-19. Tradycyjnie wręczono na nim wyróżnienia za
najważniejsze inicjatywy ubiegłego roku. 

W swoim przemówieniu Burmistrz podsumował nie tylko ubiegłoroczne inicjatywy i
dokonania, ale także podziękował mieszkańcom miasta i firmom za ich wkład w rozwój
Darłowa. Gospodarz miasta wręczył gratulacje i podziękowania następującym osobom:

Głosami internautów gratulacje i podziękowania otrzymało Stowarzyszenie
My3KotyiPsy za bezinteresowną, ale bardzo potrzebną w dzisiejszych czasach pomoc. Za
organizacje i przeprowadzenie zbiórek na rzecz bezdomnych zwierząt na terenie Miasta i
Gminy Darłowo, za pomoc w poszukiwaniu dla nich nowych właścicieli i zachęcania do
adopcji. Za podkreślanie jak bardzo ważna jest każda pomocna zwierzętom dłoń i jak
ważna jest ich rola w życiu człowieka.

Nagrodę ekstra dla mieszkańców Darłowa Burmistrz przekazał na ręce
Przewodniczącego Rady Miejskiej – Czesława Woźniaka: za solidarność, bezinteresowną
pomoc, wrażliwość na drugiego człowieka oraz za wspólne poczucie odpowiedzialności
zachowania bezpieczeństwa w czasie owładniętego pandemią świata przez wirusa SARS-
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COV-2.

Finałem tych gratulacji będzie również specjalna tablica poświęcona mieszkańcom
Darłowa, która niebawem zawiśnie na murach ratusza miejskiego. 

Pozostałe gratulacje i podziękowania trafiły kolejno do:

Katarzyny Polakowskiej – prezes UKS Orlik Darłowo za 10 lat popularyzacji piłki1.
nożnej i zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży, a także wychowywanie swoich
podopiecznych w duchu zdrowej rywalizacji sportowej.
Bożeny i Andrzeja Ksyckich oraz Bogdana Meresińskiego – właścicieli tramwai2.
wodnych „Tristan i Izolda” oraz „Księżna Zofia” za wieloletnią możliwość poznawania
miasta i portu od strony rzeki. Wasze rejsy cieszą się aż od 2008 r. niezwykłą
popularnością, niosąc Miastu bezcenny splendor a Wy sami staliście się prawdziwymi
wodnymi przewodnikami i ambasadorami Darłowa.
Sylwestra Kowalskiego – szefowi darłowskich ratowników za wzorową i dzielną3.
służbę, a także znakomitą koordynację darłowskich kąpielisk, dzięki której wszyscy
mogliśmy bezpiecznie wracać do domów. Nie dla splendoru i chwały, ale “żeby inni
mogli żyć”.
Waldemara Śmigielskiego – komandora Jacht Klubu Królewskiego Miasta Darłowo4.
za pasje, miłość do żeglarstwa, aktywność i znakomitą promocję marki Darłowo na
wielu europejskich akwenach.
o. Adriana Zalewskiego – wikariusza darłowskiej parafii pw. Matki Boskiej5.
Częstochowskiej za inicjatywę powstania przy klasztorze lodówki społecznej
wspierającej osoby potrzebujące. Za szanse dla tych, którzy potrzebują i dla tych,
którzy mają za dużo.
Pawła Krakowiaka, Sławomira Hermana, Mirosława Jabłońskiego i Janusza6.
Sokolińskiego – przewodniczących Rady Osiedla Bema za pasje, zaangażowanie i
działalność społeczną na rzecz Miasta Darłowo.
Jana Zycha – księgarza, właściciela księgarni „Hit” na ulicy Kowalskiej.  Za bycie7.
wyjątkową osobowością w darłowskiej kulturze. Za bycie cenionym propagatorem
czytelnictwa w mieście. Za uczestnictwo w jego życiu kulturalnym. Za organizację na
wielu imprezach czytelniczych i spotkaniach kiermaszów książek. Za odnoszenie się z
szacunkiem do każdego czytelnika. Swoją mrówczą i kompetentną pracą dla kultury
wzbudza Pan podziw i uznanie.
Nautic Park Darłówko podkreślenie znaczenia partnerstwa publiczno-prywatnego i8.
wspólną realizację przedsięwzięcia pn. Wystawy Grand Press Photo w Darłowie.

Spotkanie poprowadził Daniel Frącz z Biura Burmistrza.

Współorganizacja: Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej.


